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Podpisano plan współdziałania KAS i SG na terenie woj.
mazowieckiego
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20.06.2024

20 czerwca 2024 roku w siedzibie Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej odbyło się spotkanie, na którym podsumowano współpracę
Straży Granicznej i Krajowej Administracji Skarbowej na terenie
województwa mazowieckiego w 2023 roku oraz podpisano kolejny
Harmonogram współdziałania obu służb na 2024 rok.

Podczas spotkania Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG
Dariusz Lutyński oraz Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Warszawie Pan Dariusz
Hys podpisali Harmonogram współdziałania Krajowej Administracji Skarbowej i Staży
Granicznej na 2024 rok na terenie woj. mazowieckiego.

Ponadto w czasie odprawy przedstawiciele obu formacji omówili najważniejsze wyzwania,
stojące przed służbami w najbliższej perspektywie.

Przedstawiciele obu instytucji zapewnili o kontynuacji inicjatyw ukierunkowanych na
zwiększenie efektywności współpracy Straży Granicznej i Krajowej Administracji
Skarbowej poprzez intensyfikację i koordynację wspólnych działań w ramach kontroli
prowadzonych pod kątem - ujawniania wyrobów akcyzowych oraz innych towarów
nielegalnie wprowadzonych na obszar celny UE ze szczególnym uwzględnieniem ujawnień
na lotniczych przejściach granicznych, przeciwdziałania nielegalnej migracji, w tym
kontroli przestrzeni zamkniętych pojazdów ciężarowych oraz legalności pobytu
cudzoziemców i przewozu środków pieniężnych.

Przedyskutowano także tematykę wymiany informacji pomiędzy KAS i SG w zakresie
posiadanych kompetencji i uprawnień, w tym realizację strategii zintegrowanego
zarządzania granicą, przeglądu procedur dotyczących uniemożliwienia samowolnego
opuszczenia lotniczego przejścia granicznego przed zakończeniem kontroli oraz
współpracę w zakresie wdrażania rozwiązań usprawniających przekraczanie granicy.

W spotkaniu z ramienia Krajowej Administracji Skarbowej uczestniczyli także Zastępca
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie mł. asp. Przemysław Chojnacki,
Zastępca naczelnika Mazowieckiego Urzędu Celno – Skarbowego insp. Donat Marciniak
wraz z kom. Ewą Śleszyńską-Buczek, Naczelnik Wydziału Realizacji i Prewencji w
Mazowieckim Urzędzie Celno – Skarbowym - podinsp. Paweł Makowski oraz Kierownik



Oddziału Celnego Osobowego Mazowieckiego UCS insp. Piotr Jarosiński.

Natomiast ze strony Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej w spotkaniu wzięli
udział - zastępca komendanta oddziału płk SG Mariusz Taperek oraz komendanci z
placówek Straży Granicznej woj. mazowieckiego jak i naczelnicy wydziałów NwOSG -
granicznego, do spraw cudzoziemców, analiz, informacji i współpracy międzynarodowej
oraz operacyjno-śledczego.
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Uścisk dłoni po podpisaniu
dokumentu.

Komendant Nadwiślańskiego
Oddziału Straży Granicznej
oraz Dyrektor Izby
Administracji Skarbowej w
Warszawie prezentują
harmonogram.
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